
Země Zábavy s.r.o.  |  Jaurisova 515/4  |  140 00  Praha 4 
 
zz@zemezabavy.cz  |  www.zemezabavy.cz  |  IČ: 09914200  |  DIČ: CZ09914200 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 344556 

 

 

 

  

 

SVĚT KOUZEL je populární hravá 120minutová animační show pro děti, ve které ale tentokrát nevystupuje 

pouze známý český kouzelník Jakub Koutský, ale také jeho pomocnice Káťa. Během představení se děti 

naučí čarovat, zasoutěží si v různých hrách a kvízech, stanou se součástí opravdické kapely, naučí se různé 

tanečky, které pak mohou předvést i při závěrečné diskotéce. Tento interaktivní kouzelnický program byl 

sestaven s cílem podporovat správný jazykový projev dětí, zdokonalovat dětskou motoriku a koordinaci 

těla.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Délku vystoupení umíme přizpůsobit podle přání klienta, prostředí a typu akce. Vystoupení můžeme  

ozvučit vlastní profesionální aparaturou. 

 

 

 
 


